



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 9094

UCHWAŁA NR XXII/330/19 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/376/04 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 5 oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/376/04 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych (Dz. U. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 2226), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

2) § w 1 w ust. 1 w pkt 2 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

3) w § 1 w ust. 2 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) dla linii elektroenergetycznych oraz przewodów kanalizacyjnych niesłużących do odwodnienia dróg, gazowych, ciepłowniczych i wodociągowych:

- w przypadku zajęcia jezdni 10,00 zł,
- w przypadku zajęcia obiektu mostowego 80,00 zł,
- w przypadku zajęcia pozostałych elementów pasa drogowego 6,00 zł;”;

4) § w 1 ust. 2 w pkt 1 w lit b w tiret trzecim średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju sieci usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) – 20,00 zł;”;

5) § w 1 w ust.2 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) dla linii elektroenergetycznych oraz przewodów kanalizacyjnych niesłużących do odwodnienia dróg, gazowych, ciepłowniczych i wodociagowych:

- w przypadku zajęcia jezdni 8,00 zł,
- w przypadku zajęcia obiektu mostowego 60,00 zł,
- w przypadku zajęcia pozostałych elementów pasa drogowego 4,00 zł;”;

6) w § 1 w ust.2 w pkt 2 w lit. b tiret trzecim kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c brzmieniu:

„c) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 20,00 zł;”;

7) w § 1 w ust. 3 w pkt 1 w lit b w tiret drugim średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

8) w § 1 w ust. 3 w pkt 2 w lit. b w tiret drugim kropkę zamienia się przecinkiem dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

9) w § 1 w ust. 4 w pkt 1 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

10) w § 1 w ust. 4 w pkt 2 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

11) w § 1 w ust. 4 w pkt 3 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

12) w § 1 ust. 4 w pkt 4 w lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju sieci usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) 0,20 zł;”;

13) w § 1 w ust. 6 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w ustawie z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2062, z późn. zm.) dla dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych 0,20 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas